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Głęboko wierzę, że w każdym z nas drzemie olbrzymi  potencjał. 
Czasem przypominamy sobie czas, gdy byliśmy dziećmi :) – czy były wtedy dla nas rzeczy niemożliwe? Nie, ponieważ 
dziecko nie wie, co to  porażka, nie zastanawia się nad tym czy się uda czy nie, po prostu działa. 
Z czasem gdy dorastamy tracimy ten piękny dar, sami kreujemy myśli  które nas ograniczają,  tracimy wiarę w siebie i  
entuzjazm do podejmowania nowych wyzwań. 
Projekt  Geniusz  pozwala  na  nowo  spojrzeć  na  życiowe  wyzwania  oczami  dziecka,  które  z  radością  odkrywa  nowe 
możliwości jakie daje mu świat. 
Każdy z nas bez względu na wiek, płeć, zdolności czy predyspozycje  może zostać Geniuszem…
„Tam sięgaj, gdzie wzrok nie sięga;
Łam, czego rozum nie złamie:
Młodości! orla twych lotów potęga (..)”
A.   Mickiewicz 
 

A teraz parę słów o mnie. 
W 2005 roku ukończyłam Wydział Stosunków Międzynarodowych i Politologicznych na Uniwersytecie Łódzkim. Po obronie 
pracy magisterskiej rozpoczęłam staż w Konsulacie Generalnym Rzeczpospolitej Polskiej w Los Angeles - rozpoczęłam 
pracę w Londynie na stanowisku Trainee Managera. 
Po powrocie do kraju pracowałam w branży Pulic Relations, aż w końcu odkryłam swoje powołanie :) Rozpoczęłam pracę 
na  stanowisku  Trenera  w  firmie  szkoleniowo-doradczej.  Dziś  jestem  samodzielnym  trenerem,  prowadzę  szkolenia  z 
zakresu doskonalenia motywacji, technik negocjacji, komunikacji interpersonalnej, technik sprzedaży i obsługi klienta.
 W Projekcie Geniusz prowadzę kursy nauki szybkiego czytania, technik pamięciowych i kreatywnych notatek. Praca z 
młodymi ludźmi jest  dla mnie  wspaniałą,  wzajemną wymianą doświadczeń i  umiejętności.  Ja pokazuję w jaki  sposób 
można uczyć się efektywniej tak aby nauka sprawiała przyjemność a w zamian dostaję tysiące nowych pomysłów i dużą 
dozę humoru :)
Moim hobby jest pływanie, jazda konna i łowienie ryb. Uwielbiam spędzać aktywnie czas na łonie natury. Z zamiłowania 
natomiast jestem strażakiem w Ochotniczej Straży Pożarnej w Łodzi. 
Fascynuje mnie odkrywanie potencjału naszego mózgu, siła przekonań oraz przełamywanie wewnętrznych barier. Marzę o 
podróży dookoła świata 
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